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Traktor ogrodowy STIGA Combi 166
cena zawiera koszt montażu,
uruchomienia i dostawy traktorka

Cena 8 999,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Opis produktu
Raty 10 x  0%  obowiązują przy zakupie w sklepie stacjonarnym. 
Cena zawiera koszt montażu i przeglądu zerowego traktora ( pierwszy rozruch, olej do silnika). 
W cenie towaru dostawa do domu nabywcy i przeszkolenie z obsługi traktorka.
Cena zawiera także koszt utylizacji opakowania traktora w którym był dostarczony z fabryki.
Oferta dotyczy klientów mających działki odległe do 50 km od Rzeszowa.
Przy większej odległości możliwy jest transport traktorka po uzgodnieniu ze sprzedawcą.
Traktor ogrodowy STIGA Combi 166 sprawdza się idealnie do koszenia małych ogrodów. Traktorek  zmieści się w
ciasnych podjazdach, a jego wąski promień skrętu ułatwia manewrowanie wokół przeszkód. Ponadto,
jednocylindrowy silnik o pojemności 224 cm3, 66-centymetrowa szerokość koszenia i duży kosz na trawę o
pojemności 150 litrów sprawiają, że jest to urządzenie idealne do koszenia obszarów do 25 arów. Elastyczny
system koszenia - zawiera 6 stopniową regulację wysokości koszenia, wybór trybu pomiędzy zbieraniem,
wyrzutem bocznym i mulczowaniem - w zależności od trawnika oraz sezonu. Aby zapewnić płynną i bezpieczną
jazdę, traktor ogrodowy Combi 166, został również wyposażony w łatwo dostępny regulator prędkości i napęd
hydrostatyczny sterowany pedałem. 
  

    Marka silnika Stiga ST 250 ES 
    Pojemność skokowa 224 cm³ - jednocylindrowy
    Moc znamionowa silnika 3,60 kW
    Obroty silnika 2450 rpm
    System chłodzenia - powietrze
    Pojemność zbiornika paliwa 3,8 l
    Napięcie akumulatora 12 V
    Pojemność akumulatora 7 Ah
    Obszar roboczy do 25 ar
    Metoda koszenia - zbieranie do kosza
    Rodzaj systemu tnącego z centralnym agregatem tnącym
    Szerokość koszenia 66 cm
    1 nóż - system załączania noża manualny
    Liczba wysokości koszenia 6
    Regulacja wysokości koszenia manualna
    Zakres wysokości koszenia 30-76 mm
    Wkładka mulczująca w zestawie
    Wyrzut boczny - deflektor w zestawie
    Napęd - Przekładnia hydrostatyczna
    Rodzaj kosza tekstylny
    Pojemność kosza 150 L
    Opróżnianie kosza manualne
    Kierownica STIGA new comfort
    Rodzaj fotela STIGA new comfort
    Regulacja fotela , siedzenie z wyłącznikiem bezpieczeństwa
    Złącze do mycia , ładowarka w zestawie
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    Schowek , uchwyt na kubek 
    Rozmiar kół przednich 13x5.00-6 "
    Rozmiar kół tylnych 13x6.00-6"
    Min. promień skrętu 77,5 cm
    Wymiary 1825 X 722 X 1047 mm
    Wielkość opakowania 1510 X 800 X 838 mm
    Waga 132 kg
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